
Agria Eläinvakuutus tukee kuulo- ja tukikoiratoimintaa
Toukokuun viimeisenä viikonloppuna järjestettävä Agria Koirakävely on hyväntekeväisyystapahtuma, johon
osallistumalla voi tukea Suomen kuulo- ja tukikoirat ry:tä – yksinkertaisesti viemällä koiransa lenkille. Agria
Eläinvakuutus lahjoittaa jokaista tapahtumaan osallistuvaa koiraa kohden 1 euron kuulo- ja tukikoirille.
Osallistuminen on täysin ilmaista.



Koulutettu kuulokoira toimii omistajansa tukena arjen haasteissa.

Agria Eläinvakuutuksen keskeinen tavoite lemmikkivakuuttamisen lisäksi on tukea hyötykoiratoimintaa sekä näin
edistää myös ihmisten hyvinvointia ja terveyttä.

”Haluamme osaltamme jakaa tietoutta koirien tärkeästä roolista ihmisten hyvinvoinnin osatekijänä. Tänä vuonna
meillä on ilo tukea kuulo- ja tukikoira, jotka tekevät erittäin arvokasta työtä omistajansa elämänlaadun
parantamiseksi”, sanoo Agria Eläinvakuutuksen maajohtaja ja eläinlääkäri Heidi M. Elomaa.

Agria Koirakävely järjestetään vuosittain ja tänä vuonna tapahtuma toteutuu 24.-25. toukokuuta sosiaalisessa
mediassa. Osallistua voi siis ympäri Suomea.



”Haastamme kaikki koiranomistajat mukaan kävelemään hyvän asian puolesta! Agria Koirakävely on helppo tapa
tehdä hyvää, ja toivommekin, että koiraihmiset osoittavat sankoin joukoin halunsa tukea kuulo- ja tukikoiria”, jatkaa
Elomaa.

Koulutetut kuulo- ja tukikoirat toimivat monenlaisissa tehtävissä

Kuulo- tai tukikoira toimii kuulovammaisen tai pitkäaikaissairaan omistajansa tukena arjen haasteissa. Koulutettu koira
saa virallisen hyötykoirastatuksen ja käy säännöllisissä taidontarkistuksissa.

Kuulokoira reagoi sen omistajalle tärkeisiin ääniin, kuten palohälytykseen tai herätyskelloon, joita tämä itse ei voi
kuulla. Diabetestä sairastavan henkilön tukikoira puolestaan erottaa hajuaistinsa avulla käyttäjänsä verensokerin
vaihtelut ja ilmaisee havaintonsa omistajalleen. Myös epilepsiaa sairastavan henkilön tukikoira käyttää hyväkseen
hajuaistia; se havaitsee käyttäjänsä ominaishajussa tapahtuvat muutokset, jotka kertovat alkavasta
epilepsiakohtauksesta.

Sosiaalisen tuen koira voi toimia perheessä avustaen erityistä tukea tarvitsevan lapsen arjessa, esimerkiksi
herätyksissä, siirtymissä ja sosiaalisissa tilanteissa. Tukikoira voi avustaa myös esimerkiksi ahdistuksesta tai
sosiaalisten tilanteiden pelosta kärsivää omistajaansa julkisilla paikoilla liikkumisessa. Fyysisen tuen koira puolestaan
toimii omistajansa tasapainon ja kävelyn tukena helpottamalla liikkumisen koordinaatiota.

”Olemme iloisia mahdollisuudesta olla Agria Koirakävelyn lahjoituskohde. Sote-järjestöjen avustusten miljoonaluokan
leikkaukset aiheuttavat yhdistyksessämme suurta huolta, joten lahjoitukset ovat ovat meille nyt kultaakin kalliimpia.
Yhden kuulo- tai tukikoiran koulutus kestää noin 1,5 vuotta ja maksaa 2 500 euroa. Lahjoitukset auttavat
mahdollistamaan uusien koirien koulutuksen apua tarvitsevien ihmisten tueksi”, toteaa Suomen kuulo- ja tukikoirat ry:n
järjestöpäällikkö Nina Frantsi.
 

Miten Agria Koirakävelyyn osallistutaan?

Agria Koirakävelyyn voivat osallistua kaikki koiranomistajat ympäri Suomea. Hyväntekeväisyyskävelyn voi suorittaa
missä tahansa – muista kuitenkin ilmoittautua etukäteen mukaan, jotta juuri sinun panoksesi lasketaan mukaan
lahjoitukseen.

TOIMI NÄIN

1. Ilmoittaudu mukaan: www.agria.fi/koirakavely
2. Kävele koirasi kanssa haluamasi pituinen lenkki 24. tai 25. toukokuuta.
3. Jaa kuva tai video lenkistänne Instagramissa #agriakoirakävely, @agriakoira tai Koirakävelyn omaan

Facebook-tapahtumaan.

Agria Eläinvakuutus
viestinta@agria.fi

_______________________________________________________________________________________________

Agria Eläinvakuutus on Suomen ainoa eläimiin erikoistunut vakuutusyhtiö, joka tarjoaa vakuutuksia koirille ja
kissoille.

Toivomme julkaistaviin lehdistötiedotteisiin lähdeviitteeksi aina Agria Eläinvakuutus. 

http://www.agria.fi/koirakavely
http://www.agria.fi/

